8.666/93, fica formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 3,77% (três inteiros 
e setenta e sete centésimos por cento), correspondente à variação acumulada do 
INCC no período de julho/23 a junho/24, com efeitos a partir de 28/08/2024, 
passando o valor total contratado passa para R$ 3.701.789,99 (três milhões e 
setecentos e um mil e setecentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos). 

Dessa forma, o valor da garantia prevista na Cláusula Décima 
Segunda passa para R$185.089,50 (cento e oitenta e cinco mil e oitenta e nove reais 
e cinquenta centavos), devendo ser complementada em R$5.089,50 (cinco mil e 
oitenta e nove reais e cinquenta centavos). 

Mauro Limeira Mena Barreto  
Diretor Administrativo